選挙管理委員会会議録要旨

日 時 令和２年６月１日 午前 10時

場 所 保土ケ谷区役所 ２階 201会議室

出席者

金子委員長、 山本委員、 海瀬委員、 荻窪委員

出口総括参与、安藤書記長、中山書記次長、城戸選挙係長

井上書記、鈴木書記、細矢書記

議 事

１ 議 案

（１）選挙人名簿の登録について

（２）選挙人名簿の登録の移替え及び抹消について

（３）在外選挙人名簿の登録等及び抹消について

（４）在外選挙人名簿の登録抹消の取消について

≪（１）～(４)について、原案のとおり決定≫

２ 報告

  選挙人名簿抄本及び在外選挙人名簿抄本の閲覧状況の公表について

≪報告のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 令和２年７月 21日 午前 11時 30分

場 所 保土ケ谷区役所 ２階 201会議室

出席者

金子委員長、 山本委員、 海瀬委員、 荻窪委員

出口総括参与、安藤書記長、中山書記次長、城戸選挙係長

鈴木書記、細矢書記

議 事

１ 議 案

（１）選挙人名簿の登録の移替え及び抹消について

（２）在外選挙人名簿の登録等及び抹消について

≪（１）～(２)について、原案のとおり決定≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 令和２年９月１日 午前 11時 30分

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

金子委員長、 山本委員、 海瀬委員、 荻窪委員

出口総括参与、 安藤書記長、 中山書記次長、

城戸選挙係長、 細矢書記

議 事
１ 議 案

（１）選挙人名簿の登録について

（２）選挙人名簿の移替え及び抹消について

（３）在外選挙人名簿の登録等及び抹消について

（４）令和３年裁判員候補者予定者及び検察審査員候補者予定者を選定する

くじの実施について

≪（１）～（４）について、原案のとおり決定≫

２ その他

≪説明のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 令和２年 10月 21日 午前 10時

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

金子委員長、 山本委員、 海瀬委員、 荻窪委員

安藤書記長、中山書記次長、城戸選挙係長、細矢書記

議 事
１ 議 案

（１）選挙人名簿の移替え及び抹消について

（２）在外選挙人名簿の登録等及び抹消について

（３）選挙人名簿抄本及び在外選挙人名簿抄本の閲覧状況の公表について

（４）投票区の設置の一部改正について

（５）委員長及び委員長職務代理者の交代の告示について

≪（１）～（５）について、原案のとおり決定≫

２ その他

≪説明のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 令和２年 11月 16日 午後４時

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

山本委員長、 海瀨委員、 荻窪委員、 金子委員

出口総括参与、安藤書記長、中山書記次長、

城戸選挙係長、鈴木書記、細矢書記

議 事
１ 報 告

（１）委員長等の交代に伴う事務引継ぎについて

（２）横浜市におけるカジノを含む統合型リゾート施設(IR)誘致についての住民投票に関

する条例制定請求者署名簿受理について

≪（１）～（２）について、説明のとおり了承≫

２ 議 案

（１）選挙人名簿の登録の移替え及び抹消について

（２）横浜市保土ケ谷区選挙管理委員会直接請求に係る署名簿の縦覧に関する要綱の制定

について

（３）横浜市におけるカジノを含む統合型リゾート施設(IR)誘致についての住民投票に関

する条例制定請求者署名簿の縦覧の期間等の告示について

（４）在外選挙人名簿の登録等及び抹消について

≪（１）～（４）について、原案のとおり決定≫

３ その他

≪説明のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 令和２年 12月１日 午前 11時 30分

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

山本委員長、 海瀨委員、 荻窪委員、 金子委員

安藤書記長、 中山書記次長、 城戸選挙係長、

鈴木書記、 細矢書記

議 事
１ 議 案

（１）選挙人名簿の登録について

（２）選挙人名簿の移替え及び抹消について

（３）在外選挙人名簿の登録等及び抹消について

≪（１）～（３）について、原案のとおり決定≫

２ その他

≪説明のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 令和２年 12月３日 午後３時 30分

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

山本委員長、 海瀨委員、 荻窪委員、 金子委員

出口総括参与、安藤書記長、中山書記次長、

城戸選挙係長、鈴木書記、細矢書記

議 事

１ 議 案

（１）横浜市におけるカジノを含む統合型リゾート施設（ＩＲ）誘致についての住民投票

に関する条例制定請求者署名簿の署名の効力の証明について

（２）横浜市におけるカジノを含む統合型リゾート施設（ＩＲ）誘致についての住民投票

に関する条例制定請求者署名簿の総数及び有効署名総数の告示について

≪（１）～（２）について、原案のとおり決定≫

２ その他

≪説明のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 令和２年 12月 15日 午前 11時 30分

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

山本委員長、 荻窪委員、 金子委員

安藤書記長、中山書記次長、城戸選挙係長、鈴木書記、細矢書記

議 事

１ 議 案

（１）横浜市におけるカジノを含む統合型リゾート施設（ＩＲ）誘致についての住民投票

に関する条例制定請求者署名簿の末尾に記載する「署名し印を押した者の総数」等

の決定について

（２）横浜市におけるカジノを含む統合型リゾート施設（ＩＲ）誘致についての住民投票

に関する条例制定請求者署名簿の有効署名総数の告示について

≪（１）～（２）について、原案のとおり決定≫

２ その他

≪説明のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 令和２年 12月 18日 午後４時 30分

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

山本委員長、 海瀨委員、 荻窪委員、 金子委員

中山書記次長、城戸選挙係長、鈴木書記、細矢書記

議 事

１ 議 案

（１）横浜市におけるカジノを含む統合型リゾート施設（ＩＲ）誘致についての住民投票

に関する条例制定請求者署名簿の署名審査録の確定について

≪（１）について、原案のとおり決定≫

２ その他

≪説明のとおり了承≫

選挙管理委員会会議録要旨

日 時 令和３年３月１日 午前 10時

場 所 保土ケ谷区役所２階 201会議室

出席者

山本委員長、 海瀨委員、 荻窪委員、 金子委員

安藤書記長、 中山書記次長、 城戸選挙係長、 細矢書記

議 事
１ 議 案

（１）選挙人名簿の登録について

（２）選挙人名簿の登録の移替え及び抹消について

（３）在外選挙人名簿の登録等及び抹消について

（４）横浜市保土ケ谷区選挙管理委員会行政文書管理規程の一部改正について

（５）横浜市保土ケ谷区選挙管理委員会行政文書取扱要綱の一部改正について

≪（１）～（５）について、原案のとおり決定≫

２ その他

≪説明のとおり了承≫

	20200601_選挙管理委員会会議録要旨
	20200721_選挙管理委員会会議録要旨
	20200901_選挙管理委員会会議録要旨
	20201021_選挙管理委員会会議録要旨
	20201116_選挙管理委員会会議録要旨
	20201201_選挙管理委員会会議録要旨
	20201203_選挙管理委員会会議録要旨
	20201215_選挙管理委員会会議録要旨
	20201218_選挙管理委員会会議録要旨
	20210301_選挙管理委員会会議録要旨